
Dz.U./S S251
24/12/2020
630741-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:630741-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kolno: Usługi wywozu odpadów
2020/S 251-630741

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Kolno
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 20
Miejscowość: Kolno
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 18-500
Państwo: Polska
E-mail: wrg@kolno.home.pl 
Tel.:  +48 862782133
Faks:  +48 862783100
Adresy internetowe:
Główny adres: http://umkolno.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
miasta Kolno
Numer referencyjny: RG.271.7.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:wrg@kolno.home.pl
http://umkolno.pl
http://bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S251
24/12/2020
630741-2020-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych przekazanych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie miasta Kolno następujących frakcji: - 20 03 01 – Niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne - 20 03 07 – Odpady wielkogabarytowe - 20 01 01 - Papier i tektura - 20 03 
99 - Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach - 20 02 01 - Odpady ulegające biodegradacji - 
20 01 99 - Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny (np. popioły) - 20 01 40 - Metale - 16 01 
03 - Zużyte opony - 15 01 07 - Opakowania ze szkła - 15 01 06 - Zmieszane odpady opakowaniowe - 15 01 
04 - Opakowania z metali - 15 01 02 - Opakowania z tworzyw sztucznych - 15 01 01 - Opakowania z papieru i 
tektury - 17 09 04 - Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 
09 02 i 17 09 03 - 20 01 10 – Odzież - 20 01 11 – Tekstylia - 20 01
Szczegółowy zakres oraz zasady realizacji zamówienia zawiera załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Kolno

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca w ramach umowy zobowiązany jest do odbioru i zagospodarowania następujących frakcji 
odpadów komunalnych: - 20 03 01 – Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - 20 03 07 – Odpady 
wielkogabarytowe - 20 01 01 - Papier i tektura - 20 03 99 - Odpady komunalne niewymienione w innych 
podgrupach - 20 02 01 - Odpady ulegające biodegradacji - 20 01 99 - Inne nie wymienione frakcje zbierane 
w sposób selektywny (np. popioły) - 20 01 40 - Metale - 16 01 03 - Zużyte opony - 15 01 07 - Opakowania ze 
szkła - 15 01 06 - Zmieszane odpady opakowaniowe - 15 01 04 - Opakowania z metali - 15 01 02 - Opakowania 
z tworzyw sztucznych - 15 01 01 - Opakowania z papieru i tektury - 17 09 04 - Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 - 20 01 10 – Odzież - 20 01 11 – 
Tekstylia - 20 01 02 – Szkło - 20 01 39 - Tworzywa sztuczne - 17 01 01 - Odpady betonu oraz gruz betonowy 
z rozbiórek i remontów - 17 01 02 - Gruz ceglany - 17 01 03 - Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia - 17 01 07 - Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 - 17 02 03 - Tworzywa sztuczne - 17 
02 02 – Szkło
— 17 08 02 - Materiały budowlane zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 - 15 01 05 - Opakowania 
wielomateriałowe - 20 01 23 - Urządzenia zawierające freony - 20 01 34 - Baterie i akumulatory inne niż 
wymienione w 20 01 33 - 20 01 35 - Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S251
24/12/2020
630741-2020-PL

3 / 5

21 i 20 01 23 zwierające niebezpieczne składniki - 20 01 36 - Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 - 20 01 32 – Leki inne niż wymienione w 20 01 31
Pochodzących z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie miasta Kolno, w sposób zapewniający 
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi 
metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), zapisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 
2020 r. poz. 797) oraz regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Kolno oraz aktami je 
zmieniającymi lub zastępującymi.
Pojemniki na odpady zmieszane na terenach zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej zapewnia Wykonawca.
Worki przeznaczone do selektywnego zbierania odpadów w zabudowie jednorodzinnej zapewnia Wykonawca. 
Pojemniki w zabudowie wielorodzinnej, do selektywnej zbiórki odpadów, zapewnia Wykonawca.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2021
Koniec: 28/02/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące kompetencji 
lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, tj. 
Wykonawca musi posiadać:
a) Wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) w zakresie wszystkich kodów 
odpadów objętych niniejszym postępowaniem,
b) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów (zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020, poz. 797 z późn. zm.), w zakresie kodów odpadów 
objętych niniejszym postępowaniem,
c) wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, prowadzonego przez 
właściwy organ na podstawie ustawy z 11 września 2015r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1893) w zw. w art. 49 ust. 1 ustawy z 14.12.2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r., poz. 
797 z późn. zm.).

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S251
24/12/2020
630741-2020-PL

4 / 5

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/01/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/01/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urzędu Miasta Kolno, adres: ul. Wojska Polskiego 20, 18-500 Kolno, Sala konferencyjna, pok. nr 001, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Określone w art. 182 ustawy

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S251
24/12/2020
630741-2020-PL

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 2
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/12/2020

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://www.uzp.gov.pl/

